
IČO:25961004
PFT spol. s  r. o.
U Javůrkovy louky 567
506 01 Jičín
Česká Republika

DIČ: CZ25961004

Firma
TermoReal, s.r.o.
U Teplárny 1300

50901 Nová PakaPřípravá ř: Lenka Holasová
+420499421113
vrchlabi@pft.cz

Tel: +420 606 603 565

Fax:
Prodejce: Martin Holas

+420 724 094 020
holas@pft.cz

Email: termoreal.sro@tiscali.cz

vytišt ěno dne: 13 7 2023

smlouva o dílo č.: 650042417-1 - část I., technická specifikace

číslo verze: 650042417

objednávka: 60576-Nová Paka č.obj.202336

dodací adresa:
Heřmanice č.p.106
Nová Paka

Vážené dámy, vážení pánové. 

       Děkujeme vám za vaši objednávku na výrobu a dodání okenních / dveřních výplní vč. příslušenství a prací
a předkládáme vám tuto smlouvu o dílo.

Za standardní provedení pro tuto zakázku považujeme :

Profilový systém: Zenit - Profine 76mm se st ředovým t ěsněním

rám 76171 74mm dub tmavý FT-F1 Ren.2052.089-167/bílá
mont.otvory: 6,5 mm systém odvodnění: dopředu s krytkami KBE

křídlo 76271 78/42mm FV dub tmavý FT-F1 Ren.2052.089-1 67/bílá
barva těsnění:  černá

systém kování: Sigenia
oliva Tokyo 37mm bez loga bílá

barva závěsů / pantů: bílá

výpl ň: N4/T16/4/T16/N4 Ug=0,6

Pro různé barevné provedení ploch platí, že provedení uvedené před lomítkem je zvenku.



Strana č.:2

Upozornění:  Technické detaily, které se odlišují od standardních hodnot uvedených v záhlaví, jsou v textu pozice uvedeny
                    tučně. 

Smlouva o dílo:650042417-1 převod: 0,00 CZK____________________________________________________________________________________________________

1.0

1050

17
80

Pos.: 1 5 ks rozm ěr rámu: 1050mm x1760mm cena jedn. cena pozice

11 457,25 CZK 57 286,25 CZK

0,001-dílný element
Otevíravé/sklopné levé s mikroventilací

7 652,00barva rámu: dub tmavý FT-F1 Ren.2052.089-167/bílá
rám 76171 74mm, 2x černé těsnění
křídlo 76271 78/42mm FV 2x černé těsnění

3 614,75N4/T16/4/T16/N4 Ug=0,6
51,25(1.0) Otevíravé/sklopné levé s mikroventilací

139,251  par. lišta 76754 20mm, na poz.2 !!!!; 
rozměr: 1050 * 20 mm; ven a dovnitř Regenerat: D; Werk

0,00Systém středového těsnění pro Zenit, černá
0,001 ks oliva Tokyo 37mm bez loga, bílá

l. zasklívací pro 44mm, černé těsnění oboustranně bílá (podobná RAL 9016)
distanční rámeček 16mm teplý světle šedý RAL7035
výška kliky: 600 mm
montážní otvory: 6,5 mm nahoře/vlevo/vpravo

1.0

1050

17
80

Pos.: 2 4 ks rozm ěr rámu: 1050mm x1760mm cena jedn. cena pozice

11 457,25 CZK 45 829,00 CZK

0,001-dílný element
Otevíravé/sklopné pravé s mikroventilací

7 652,00barva rámu: dub tmavý FT-F1 Ren.2052.089-167/bílá
rám 76171 74mm, 2x černé těsnění
křídlo 76271 78/42mm FV 2x černé těsnění

3 614,75N4/T16/4/T16/N4 Ug=0,6
51,25(1.0) Otevíravé/sklopné pravé s mikroventilací

139,251  par. lišta 76754 20mm, na poz.2 !!!!; 
rozměr: 1050 * 20 mm; ven a dovnitř Regenerat: D; Werk

0,00Systém středového těsnění pro Zenit, černá
0,001 ks oliva Tokyo 37mm bez loga, bílá

l. zasklívací pro 44mm, černé těsnění oboustranně bílá (podobná RAL 9016)
distanční rámeček 16mm teplý světle šedý RAL7035
výška kliky: 600 mm
montážní otvory: 6,5 mm nahoře/vlevo/vpravo

Pos.: 3 1 ks cena jedn. cena pozice

12 350,00 CZK 12 350,00 CZK

12 350,00Montáž nových oken 



Strana č.:3

Upozornění:  Technické detaily, které se odlišují od standardních hodnot uvedených v záhlaví, jsou v textu pozice uvedeny
                    tučně. 

Smlouva o dílo:650042417-1 převod: 115 465,25 CZK____________________________________________________________________________________________________

Pos.: 4 1 ks cena jedn. cena pozice

3 620,00 CZK 3 620,00 CZK

3 620,00Demontáž

Pos.: 5 1 ks cena jedn. cena pozice

4 500,00 CZK 4 500,00 CZK

4 500,00odvoz a likvidace starých oken - pevná cena

Pos.: 6 1 ks cena jedn. cena pozice

2 693,25 CZK 2 693,25 CZK

0,00Páska vnitřní
2 693,251.20 ks ME500 TwinAktiv EW EW70 50m butylpáska

Pos.: 7 1 ks cena jedn. cena pozice

2 500,00 CZK 2 500,00 CZK

2 500,00Páska BG1 venkovní

Pos.: 8 1 ks cena jedn. cena pozice

2 540,00 CZK 2 540,00 CZK

2 540,00Montáž venkovní pásky

Pos.: 9 1 ks cena jedn. cena pozice

490,00 CZK 490,00 CZK

490,00Doprava



Strana č.:4

Upozornění:  Technické detaily, které se odlišují od standardních hodnot uvedených v záhlaví, jsou v textu pozice uvedeny
                    tučně. 

Smlouva o dílo:650042417-1 převod: 131 808,50 CZK____________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

celková částka smlouvy bez DPH p řed slevou 131 808,50 CZK
- z toho částka podléhající slevám 105 808,50 CZK

Zákaznická sleva -38,00% -40 207,25CZK

- částka nepodléhající slevám = pevná cena 26 000,00 CZK
_____________________________________________________________________

celková částka smlouvy bez DPH 91 601,25 CZK

plus0% daň z přidané hodnoty 0,00 CZK
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

celková částka smlouvy 91 601,25 CZK
==================================================================

Důležité:
       Prosíme o odsouhlasení  množství a provedení  jednotlivých element ů. Na schématech a v textu jsou uve-
deny vn ější rozm ěry rámu a zp ůsob otevírání k řídel p ři pohledu zevnit ř (výjimku tvo ří ven otevírané dve ře - zde
je pohled zvenku). 

       Bez podepsaného potvrzení smlouvy nebude zak ázka zařazena do výroby.  Prosíme o písemné potvrzení 
do 3 pracovních dn ů, abychom mohli  zaru čit  dohodnutý  termín dodání. Všechny zm ěny  v zakázce musí být 
provedeny písemnou formou.

       CE- potvrzujeme, že naše výrobky jsou v soul adu s ČSN EN 14351-1.


